河南科技学院教务处文件
校教字〔2018〕13号

河南科技学院

关于公布 2018 年虚拟仿真实验教学项目立项名

单的通知

全校各单位：

根据我校《关于开展 2018-2020 年虚拟仿真实验教学项目建设工作

的通知》要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，确定“养猪生

产虚拟仿真实验”等 6个项目为校级虚拟仿真实验教学项目，现予以公

布，详情见附件。

附件：河南科技学院 2018 年虚拟仿真实验教学项目立项名单

教务处

2018 年 9 月 12 日

附件：

河南科技学院 2018 年虚拟仿真实验教学项目立项名单

河南科技学院教务处 2018 年 9 月 12 日印发

项目编号 学 院 虚拟仿真实验项目名称 负责人

2018XNFZ01 动物科技学院 养猪生产虚拟仿真实验 胡建和

2018XNFZ02 食品学院 农产品加工技术 3D 虚拟仿真实验 魏新军

2018XNFZ03 化学化工学院 生活饮用水检验 3D 虚拟仿真实验教学 张裕平

2018XNFZ04 机电学院 机械原理虚拟实验 聂永芳

2018XNFZ05 资源与环境学院 危险性害虫的识别与检验互动虚拟仿真系统 王国昌

2018XNFZ06 园艺园林学院 小游园建造虚拟仿真实验 郑树景